

3M™-suojakypärä, Uvicator, ruuvisäätö, ilmastoitu, muovinen hikinauha, valkoinen, G3000NUV-VI

Vaativissa olosuhteissa käytettäväksi tarkoitettu suojakypärä, joka tarjoaa erinomaisen ilmanvaihdon ja hyvän näkökentän

3M™ Uvicator™ -anturilevy ilmoittaa, kun kypärä on altistunut liian pitkään UV-säteilylle ja se on aika vaihtaa

Pehmeä pyöristetty rakenne, joka estää kypärää tarttumasta kaapeleihin tai oksiin

Laajalle alueelle jaetut ilmastointiaukot tarjoavat maksimaalisen ilman läpivirtauksen ja lisäävät käyttömukavuutta

Päänauhaston kiinnitystä voidaan kiertää 180 astetta näkyvyyden parantamiseksi, kun työskennellään suljetuissa tiloissa Lyhyt lippa parantaa näkyvyyttä ylöspäin

Lyhyt lippa parantaa näkyvyyttä ylöspäin

Tuotteet ovat saatavana brändättynä tai logopainatuksella varustettuna

Vaihdeettava nahkainen tai muovinen tai hikinauha

Kaivoslampun pidike saatavilla erikseen

Hyväksytty käyttöön -30 °C:ssa

Saatavana 8 vakiovärissä (valkoinen, keltainen, sininen, punainen, vihreä, oranssi, musta, hi-viz-vihr



Kokotiedot	PIKASÄÄDÖLLÄ, VALKOINEN
Tuotekoodi	524323
Valmistajan tuotekoodi	G3000NUV-VI
EAN	7318640053694
Tuotemerkki	3M
Paino (kg)	0.4000
Hinta	42,95 €

3M™ G3000 -sarjan suojakypärät on suunniteltu tiiviissä yhteistyössä teollisuus- ja metsänhoitoalan työntekijöiden kanssa. Ne on suunniteltu ankariin olosuhteisiin, jotka vaativat tinkimättömän tehokasta suojausta, erinomaista ilmanvaihtoa ja suurinta mahdollista näkökenttää. Kapeamallisen suojakypärän päälle putoavat esineet liukuvat pois helposti eivätkä irrota kypärää paikoiltaan. Pehmeästi pyöristetty muotoilu ilman ulos työntyviä osia sekä erittäin mukava vuori ja yksinkertainen säätö tekevät G3000-mallista ainutlaatuisen. Valitse 3M™ G3000-sarjan suojakypärä, kun tarvitset päänsuojausta vaativiin olosuhteisiin. Suojakypärät täyttävät standardin EN 397:212+A1:2012 vaatimukset, ja päänauhasto kiertyy 180 astetta (molemmin päin) Suojakypärä on saatavilla ruuvisäädöllä tai pinlock-pääpannalla

Tuotekortti 524323

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kypara-3m-peltor-g3000nuv-vi524323>

sekä muovisella tai nahkaisella hikinauhalla. Suojakypärässä on pehmeä pyöreä rakenne, joka tarjoaa hyvän näkökentän ja estää kaapeleiden tai oksien tarttumisen. Suojakypärä on saatavana mukavuutta lisäävillä laajalle alueelle jaetuilla maksimaalisen ilmavirtauksen tarjoavilla ilmanvaihtoaukoilla tai ilman niitä. Lyhyt lippa parantaa näkyvyyttä ylöspäin ja 3M™ Uvicator™ -indikaattori ilmoittaa, kun suojakypäräsi on altistunut liian pitkään ultraviolettisäteilylle ja se on vaihdettava. Päänauhaston kiinnitystä voidaan kiertää 180 astetta näkyvyyden parantamiseksi, kun työskennellään suljetuissa tiloissa. Suojakypärät täyttävät standardin EN 397:212+A1:2012 vaatimukset, ja päänauhasto kiertyy 180 astetta (molemmin päin). Sähköeristetyt versiot, jotka täyttävät standardin EN 50365:2002 vaatimukset, on tarkoitettu käytettäväksi pienjänniteasennuksia tehtäessä